附件7
申请主体承诺函
NO：
根据《佛山中德工业服务区(三龙湾)管理委员会促进潭洲国际会展中心招展办会资金扶持办法》（以下简称《办法》），我单位已提交会议活动的申请，申报的会议活动名称是_________________________。现就使用补助资金的相关事宜，作出以下承诺：

（1）承诺依据《办法》申请招展办会扶持资金所提交的申报材料真实、准确，我方对提供材料的真实性负责，资料的副本或复印件与原件一致，所有文件上的签名、印章均真实有效。
（2）经业务部门确认存在弄虚作假、串通作弊、虚报冒领等违规行为的，我单位将全额返还已补助资金。
（3）经业务部门确认违反《办法》其他规定的，我单位将按业务业务部门核定的追缴金额返还补助资金。
（4）承诺在接到追缴资金通知书之日起5个工作日内，按通知书上列明的补助资金一次性缴回业务部门的指定账户。
承诺单位（盖章）：
法定代表人（签字）：
承诺日期：       年   月   日
 1 / 1